

Antreprenor : S.RL.PALGIES

Beneficiarul: Consiliul raional Floresti

Devizul: Reparația Oficiului Medicilor de Familie din satul Japca, raionul Florești

Deviz oferta

Valoarea de deviz 854 652,58 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Acoperis				
1	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu recuperarea materialelor	m2	372	14,55	5412,6
					14,4	5356,8
2	Tsl50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	9	16	144
					0	0
3	RpCH05F	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - coame, pane din grinzi de rasinoase	m	68	146,815	9983,42
					81,6	5548,8
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,03	m2	374	26,8454	10040,189
					20	7480
5	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Conrarigle de-a lungul crpriorului)	m2	374	35,006	13092,244
					23,6	8826,4
6	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	374	62,27	23288,98
					23,6	8826,4
7	CN50C	Tratament ignifug al lemnaiei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2	2,14	847,06	1812,708
					252,8	540,992
8	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnaiei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme.	100m2	2,14	968,2	2071,948
					351,2	751,568
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,05	m2	374	302,0768	112976,705
					92	34408

10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,03	m	63	284,381	17916,003
					24	1512
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,02	m	20,2	255,4891	5160,88
					28	565,6
12	CE31C	Streasină infundată, fără console aparente, din scinduri de rasinoase falțuite și geluite pe o parte, cu lățimea medie de 0,4 m	m2	54,76	1177,35	64471,686
					324,8	17786,048
13	CN16D	Vopsitorii cu lacuri și vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplărie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusele	m2	54,67	61,33	3352,911
					44	2405,48
		TOTAL Capitolul 1. Acoperis				269724,274
		Inclusiv salariul				94008,088
		Capitolul 2.. Coridor				
14	CK25A	Uși confecționate din profile din mase plastice inclusiv armăturile și accesoriile necesare ușilor montate în zidărie de orice natură la construcții cu înălțimea până la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafața tocului până la 7 mp inclusiv	m2	4,8	1961,25	9414
					64,8	311,04
15	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la construcții cu înălțimi până la 35 m inclusiv, având suprafața tocului până la 1,00 mp inclusiv	m2	4,4	1988,296	8748,502
					75,2	330,88
16	RpCJ06C	Reparații de tencuieli interioare, în jurul tocurilor și pervazurilor, la uși și ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-vară marca 25 T, având spațiile drepte, între 25 - 35 cm lățime	m	12,8	82,8633	1060,65
					67,2	860,16
17	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane	m2	6	200,9298	1205,579
					118,88	713,28
18	IzA04A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite la pereți și tavane prin curățare cu perie de sîrmă	m2	128	9,7	1241,6
					8,8	1126,4
19	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a pereților și tavanelor	m2	60,8	7,15	434,72
					2,4	145,92
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereți și pereți despărțitori, preparare manuală a mortarului.	m2	60,8	134,171	8157,597
					97,6	5934,08

21	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	60,8	37,1157	2256,635
					16	972,8
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	60,8	52,9907	3221,832
					44	2675,2
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	60,8	7,15	434,72
					2,4	145,92
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	60,8	59,838	3638,15
					44	2675,2
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu betonocontact	m2	39	7,15	278,85
					2,4	93,6
26	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,01	m2	39	338,9729	13219,942
					88	3432
27	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,05	m	23,8	479,7955	11419,133
					40	952
28	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	39	382,825	14930,175
					176	6864
		TOTAL Capitolul 2.. Coridor				79662,085
		Inclusiv salariul				27232,48
		Capitolul 3. WC				
29	CD60A	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditii de santier la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltime nivel pina la 4m	100m2	0,072	39980,79	2878,617
					11772	847,584
30	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,4	1961,25	2745,75
					64,8	90,72
31	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	14,2	176,8145	2510,766
					131,2	1863,04

32	CI08C3	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeaasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar) placarea executata in culori si formate diferite montate in desen { Culoarea placajului de coordonat cu beneficiarul) Material marunt (cirpe de sters, coloranti, etc)=1,02	m2	14,2	536,3428	7616,068
					300	4260
33	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	3,4	80,239	272,813
					24,8	84,32
34	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,01	m2	3,4	338,9729	1152,508
					88	299,2
35	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	3,4	382,825	1301,605
					176	598,4
36	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc	1	1544,4928	1544,493
					152	152
37	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1	1940	1940
					132	132
38	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,03	buc	1	2643,8798	2643,88
					336	336
39	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm	m	12	63,4928	761,914
					24	288

40	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	14	88,585	1240,19
					25,6	358,4
41	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1,015	buc	2	734,5	1469
					24	48
42	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	2	120,755	241,51
					30,4	60,8
43	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,02	buc	1	904,56	904,56
					60	60
44	SE59A	Uscator de mini automat (PA 1001 1800 Wt) montat pe perete Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,02	buc	1	286,06	286,06
					28	28
45	SC14A	Portpahar sau sapuniera din fonta emailata, portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,04	buc	1	95,7264	95,726
					26,4	26,4
		TOTAL Capitolul 3. WC				29605,459
		Inclusiv salariul				9532,864
		Capitolul 4. cabinet 1-2				
46	RpCU10B	Demontarea sobelor din zidarie pentru incalzit, inclusiv curatarea si stivuirea caramizilor	buc	1	610,25	610,25
					608,8	608,8
47	CD60A	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditii de santier la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltime nivel pina la 4m	100m2	0,08	39980,79	3198,463
					11772	941,76
48	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	35,66	45,22	1612,545
					43,2	1540,512
49	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,6	1961,25	7060,5
					64,8	233,28
50	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16	m	18	63,4928	1142,87
					24	432

		mm				
51	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	14	88,585	1240,19
					25,6	358,4
52	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	4	120,755	483,02
					30,4	121,6
53	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc	2	1544,4928	3088,986
					152	304
54	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2	1940	3880
					132	264
55	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25-35 cm latime	m	12,8	82,8633	1060,65
					67,2	860,16
56	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	6	200,9298	1205,579
					118,88	713,28
57	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite la pereti si tavane prin curatire cu perie de sirma	m2	106	9,7	1028,2
					8,8	932,8
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	54	7,15	386,1
					2,4	129,6
59	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	54	134,171	7245,234
					97,6	5270,4
60	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	54	37,1157	2004,248
					16	864
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	54	52,9907	2861,495

		coloanelor si tavanelor			44	2376
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	54	7,15	386,1
					2,4	129,6
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	54	59,838	3231,252
					44	2376
64	CI08C3	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar) placarea executata in culori si formate diferite montate in desen { Culoarea placajului de coordonat cu beneficiarul) Material marunt (cirpe de sters, coloranti, etc)=1,02	m2	52	536,3428	27889,828
					300	15600
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu betonocontact	m2	39	7,15	278,85
					2,4	93,6
66	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	35,66	161,3602	5754,104
					18,72	667,555
67	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,01	m2	35,66	338,9729	12087,773
					88	3138,08
68	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,05	m	23,8	479,7955	11419,133
					40	952
69	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	39	382,825	14930,175
					176	6864
		TOTAL Capitolul 4. cabinet 1-2				114085,544
		Inclusiv salariul				45771,427

		Capitolul 5. cabinet 3				
70	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	9,8	18,32	179,536
					17,6	172,48
71	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,9	1961,25	3726,375
					64,8	123,12
72	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc	1	1544,4928	1544,493
					152	152
73	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1	1940	1940
					132	132
74	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm	m	4,2	63,4928	266,67
					24	100,8
75	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	4	88,585	354,34
					25,6	102,4
76	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	2	120,755	241,51
					30,4	60,8
77	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	5	82,8633	414,317
					67,2	336
78	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	2,5	200,9298	502,325
					118,88	297,2
79	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite la pereti si tavane prin curatire cu perie de sirma	m2	37,2	9,7	360,84
					8,8	327,36
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	37,2	7,15	265,98
					2,4	89,28

81	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	19,2	134,171	2576,083
					97,6	1873,92
82	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	19,2	37,1157	712,621
					16	307,2
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	19,2	52,9907	1017,42
					44	844,8
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	19,2	7,15	137,28
					2,4	46,08
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	19,2	59,838	1148,89
					44	844,8
86	CI08C3	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeaasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar) placarea executata in culori si formate diferite montate in desen { Culoarea placajului de coordonat cu beneficiarul) Material marunt (cirpe de sters, coloranti, etc)=1,02	m2	18	536,3428	9654,171
					300	5400
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu betonocontact	m2	39	7,15	278,85
					2,4	93,6
88	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	9,8	161,3602	1581,33
					18,72	183,456
89	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,01	m2	9,8	338,9729	3321,934
					88	862,4
90	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv	m2	9,8	382,825	3751,685

		sistemul-grila			176	1724,8
		TOTAL Capitolul 5. cabinet 3				33976,649
		Inclusiv salariul				14074,496
		Capitolul 6. cabinet 4				
91	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	18,7	18,32	342,584
					17,6	329,12
92	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,9	1961,25	3726,375
					64,8	123,12
93	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc	1	1544,4928	1544,493
					152	152
94	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1	1940	1940
					132	132
95	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm	m	4,2	63,4928	266,67
					24	100,8
96	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	4	88,585	354,34
					25,6	102,4
97	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	2	120,755	241,51
					30,4	60,8
98	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	5	82,8633	414,317
					67,2	336
99	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	2,5	200,9298	502,325
					118,88	297,2

100	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite la pereti si tavane prin curatire cu perie de sirma	m2	51,13	9,7	495,961
					8,8	449,944
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	51,15	7,15	365,723
					2,4	122,76
102	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	25,3	134,171	3394,526
					97,6	2469,28
103	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	25,3	37,1157	939,027
					16	404,8
104	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	25,3	52,9907	1340,663
					44	1113,2
105	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,3	7,15	180,895
					2,4	60,72
106	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	25,3	59,838	1513,901
					44	1113,2
107	CI08C3	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar) placarea executata in culori si formate diferite montate in desen { Culoarea placajului de coordonat cu beneficiarul) Material marunt (cirpe de sters, coloranti, etc)=1,02	m2	26	536,3428	13944,914
					300	7800
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor cu betonocontact	m2	18,4	7,15	131,56
					2,4	44,16
109	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime	m2	18,4	161,3602	2969,027

		10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005			18,72	344,448
110	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,01	m2	18,4	338,9729	6237,101
					88	1619,2
111	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	18,4	382,825	7043,98
					176	3238,4
112	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	3,7	1988,296	7356,695
					75,2	278,24
		TOTAL Capitolul 6. cabinet 4				55246,587
		Inclusiv salariul				20691,792
		Capitolul 7. Retele electrice.				
113	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc	11	17,6	193,6
					17,6	193,6
114	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1	185,6	185,6
					185,6	185,6
115	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1	185,6	185,6
					185,6	185,6
116	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6	124,8	748,8
					124,8	748,8
117	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,79	1904	1504,16
					1904	1504,16
118	Pret	Cablu VVGngLS 3x1,5	m	85	18,54	1575,9
					0	0
119	Pret	Cablu VVGngLS 3x2,5	m	248	20,6	5108,8
					0	0
120	Pret	Doze de ramificare	m	8	25	200
					0	0
121	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 *60 LED	buc	12	525,6	6307,2
					75,2	902,4

122	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	18	64,525	1161,45
					24,8	446,4
123	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu	buc	6	44,025	264,15
					24	144
		TOTAL Capitolul 7. Retele electrice.				17435,26
		Inclusiv salariul				4310,56

Total ore manopera (ore)	2695,2713
Total greutate materiale (tone)	0

Total		599735,86
Asigurari sociale	24,0000%	51749,21
Total		651485,07
Cheltuieli de transport	4,0000%	15311,46
Total		666796,53
Cheltuieli pentru depozitare	1,2000%	4593,44
Total		671389,97
Cheltuieli de regie	4,0000%	26855,60
Total		698245,57
Beneficiu de deviz	2,0000%	13964,91

Total General fara TVA	712210,5
TVA (20%)	142442,1
TOTAL GENERAL	854652,6
Inclusiv salariul	215621,7

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Formularul nr. 5

Antreprenor : S.RL.PALGIES

Beneficiarul: Consiliul raional Florești

Devizul: Reparația Oficiului Medicilor de Familie din satul Japca, raionul Florești

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Acoperis				
1	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu recuperarea materialelor	m2			14,55
						14,4
1.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,09	80	7,2
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	80	7,2
1.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	5	0,15
2	Tsl50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 2 km	t			16
						0
2.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	250	16
3	RpCH05F	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu alte noi - coame, pane din grinzi de rasinoase	m			146,815
						81,6
3.1	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,705	20	14,1
3.2	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,04	21	0,84
3.3	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,0125	4000	50
3.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,72	80	57,6

3.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3	80	24
3.6	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,015	15	0,225
3.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	5	0,05
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,03	m2			26,845
						20
4.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	3,65	4,198
4.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12	0,2	2,4
4.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0,198
4.4	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,2	80	16
4.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	80	4
4.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
5	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Conrarigle de-a lungul crpriorului)	m2			35,006
						23,6
5.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0018	4800	8,736
5.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,12	21	2,52
5.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,225	80	18
5.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	80	5,6
5.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
6	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			62,27
						23,6
6.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0075	4800	36
6.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,12	21	2,52
6.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,225	80	18
6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	80	5,6
6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
7	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2			847,06
						252,8
7.1	4100126202818	Apă	m3	0,79	19	15,01
7.2	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6	22	132

7.3	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	23	15	345
7.4	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,04	35	1,4
7.5	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4	16	64
7.6	9310060019930	Muncitor	h-om	3,16	80	252,8
7.7	2410520006700	Automacara	h-ut	0,023	250	5,75
7.8	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,114	150	17,1
7.9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,056	250	14
8	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme.	100m2			968,2
						351,2
8.1	2462106110602	Natriu fluor	kg	9	50	450
8.2	4100126202818	Apă	m3	8	19	152
8.3	9310060019930	Muncitor	h-om	4,39	80	351,2
8.4	2410520006700	Automacara	h-ut	0,02	250	5
8.5	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,04	250	10
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,05	m2			302,077
						92
9.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	160	184
9.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5	9,85	4,925
9.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9	0,3	2,7
9.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1	60	6
9.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	50,5	2,02
9.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,05	3,8	0,19
9.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	9,992
9.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9	80	72
9.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	80	20
9.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5	0,25
10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,03	m			284,381
						24
10.1	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,05	168	176,4
10.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4	12,5	17,5
10.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2	17	3,4
10.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1	20	2
10.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2	20	4
10.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2	147	29,4
10.7	2874115837745	Suruburi	buc	10	2	20

10.8	222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	7,581
10.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3	80	24
10.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,02	m			255,489
						28
11.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	94	98,7
11.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5	107	53,5
11.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,25	20	5
11.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5	1,01	0,505
11.5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,25	200	50
11.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,25	41	10,25
11.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,25	20	5
11.8	222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2	0	4,459
11.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,35	80	28
11.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	5	0,075
12	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			1177,35
						324,8
12.1	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,04	4800	192
12.2	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,04	4800	192
12.3	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	5	92	460
12.4	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4	21	8,4
12.5	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,06	80	4,8
12.6	7124010010700	Dulgher	h-om	3,7	80	296
12.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3	80	24
12.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
13	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2			61,33
						44
13.1	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,08	21	1,68
13.2	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,19	50	9,5
13.3	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,05	27	1,35
13.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5	2	1
13.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,2	10	2
13.6	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1	18	1,8
13.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	80	44
		TOTAL Capitolul 1. Acoperis				269724,274
		Capitolul 2.. Coridor				

14	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1961,25
						64,8
14.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1	1850	1850
14.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4	0,5	2
14.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5	70	35
14.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	18	3,15
14.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6	2	1,2
14.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1	5	5
14.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	80	58,4
14.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	80	6,4
14.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
15	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			1988,296
						75,2
15.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1	1850	1850
15.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6	0,5	3
15.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,705	70	49,35
15.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,247	18	4,446
15.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6	2	1,2
15.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1	5	5
15.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,85	80	68
15.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	80	7,2
15.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
16	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			82,863
						67,2
16.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,29	2,5	3,225
16.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0014	580	0,812
16.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,007	1250	8,75
16.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	320	2,752
16.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0022	19	0,042
16.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,51	80	40,8

16.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,33	80	26,4
16.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50	0,075
16.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	5	0,008
17	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			200,93
						118,88
17.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact)	kg	0,3	26	7,8
17.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,61	5	73,05
17.3	4100126202818	Apă	m3	0,0112	19	0,213
17.4	20000883	Muncitor	h-om	1,486	80	118,88
17.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	5	0,395
17.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	20	0,592
18	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite la pereti si tavane prin curatire cu perie de sirma	m2			9,7
						8,8
18.1	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3	3	0,9
18.2	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,11	80	8,8
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,15
						2,4
19.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	30	4,5
19.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5	0,25
19.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	80	2,4
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			134,171
						97,6
20.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	5	35,7
20.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,004	19	0,076
20.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	80	97,6
20.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	5	0,395
20.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	25	0,4
21	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			37,116
						16
21.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1	12,1	13,31
21.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	52	7,8
21.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19	0,006
21.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2	80	16
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului	m2			52,991

		pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
						44
22.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,5	8,967
22.2	4100126202818	Apă	m3	0,001	19	0,019
22.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	80	36
22.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	80	8
22.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	5	0,005
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,15
						2,4
23.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	30	4,5
23.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5	0,25
23.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	80	2,4
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,838
						44
24.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4	35	14
24.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06	5	0,3
24.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5	2	1
24.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05	10	0,5
24.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	19	0,038
24.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	80	44
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu betonocontact	m2			7,15
						2,4
25.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	30	4,5
25.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5	0,25
25.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	80	2,4
26	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,01	m2			338,973
						88
26.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	200	206
26.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4	5	32
26.3	24302261000001	Fuga	kg	0,41	13	5,33
26.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20	0,16	3,2
26.5	4100126202818	Apă	m3	0,003	19	0,057
26.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1	0	2,466
26.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1	80	88

26.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	5	0,009
26.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	20	0,336
26.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	25	1,575
27	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,05	m			479,796
						40
27.1	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,02	400	408
27.2	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,35	5	1,75
27.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6	0,16	0,96
27.4	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1	55	5,5
27.5	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5	0	20,811
27.6	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4	80	32
27.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	80	8
27.8	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3	5	1,5
27.9	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05	25	1,25
27.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	25	0,025
28	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			382,825
						176
28.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4	0,5	2
28.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	195	204,75
28.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	80	12
28.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	80	164
28.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	5	0,075
		TOTAL Capitolul 2.. Coridor				79662,085
		Capitolul 3. WC				
29	CD60A	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditii de santier la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltime nivel pina la 4m	100m2			39980,79
						11772
29.1	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2940	9	26460
29.2	26511221004022	Ciment M-400	kg	184,26	2,5	460,65
29.3	2652102100737	Var hidratat	kg	45,82	3	137,46
29.4	52	Nisip	m3	1	320	320
29.5	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	60	11,8	708
29.6	2873122000750	Piese forjate	kg	2,3	12,5	28,75
29.7	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0008	4800	3,84
29.8	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,36	19	6,84
29.9	7122050013400	Zidar	h-om	122,28	80	9782,4

29.10	9310060019930	Muncitor	h-om	24,87	80	1989,6
29.11	2922140007000	Macara	h-ut	2,15	5	10,75
29.12	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,29	250	72,5
30	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1961,25
						64,8
30.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1	1850	1850
30.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4	0,5	2
30.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5	70	35
30.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	18	3,15
30.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6	2	1,2
30.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1	5	5
30.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	80	58,4
30.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	80	6,4
30.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
31	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			176,815
						131,2
31.1	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,016	1250	20
31.2	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	1250	6,25
31.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,29	2,5	8,225
31.4	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0042	580	2,436
31.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	320	8,32
31.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0065	19	0,124
31.7	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,34	80	107,2
31.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3	80	24
31.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	50	0,25
31.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,002	5	0,01
32	CI08C3	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor,	m2			536,343

		avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar) placarea executata in culori si formate diferite montate in desen { Culoarea placajului de coordonat cu beneficiarul) Material marunt (cirpe de sters, coloranti, etc)=1,02				300
32.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1	2,5	2,5
32.2	24302261000001	Fuga	kg	0,33	13	4,29
32.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,008	19	0,152
32.4	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	2,5	5	12,5
32.5	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,1	50	5
32.6	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	1,05	197	206,85
32.7	2222222222992	Material marunt (cirpe de sters, coloranti, etc.)	%	2	0	4,626
32.8	7132010010900	Faiantar	h-om	3,45	80	276
32.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3	80	24
32.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,025	5	0,125
32.11	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	25	0,3
33	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			80,239
						24,8
33.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,052	0	0
33.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,03	2,5	25,075
33.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,04	320	12,8
33.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,016	19	0,304
33.5	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	300	11,01
33.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,05	80	4
33.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,26	80	20,8
33.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12	50	6
33.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	5	0,25
34	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,01	m2			338,973
						88
34.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	200	206
34.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj	kg	6,4	5	32

		(amestec uscat)				
34.3	24302261000001	Fuga	kg	0,41	13	5,33
34.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20	0,16	3,2
34.5	4100126202818	Apă	m3	0,003	19	0,057
34.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1	0	2,466
34.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1	80	88
34.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	5	0,009
34.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	20	0,336
34.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	25	1,575
35	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			382,825
						176
35.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4	0,5	2
35.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	195	204,75
35.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	80	12
35.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	80	164
35.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	5	0,075
36	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc			1544,493
						152
36.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,01	366	369,66
36.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1	52	52
36.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1	130	130
36.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3	18,43	5,529
36.5	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,01	800	808
36.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2	0	27,304
36.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9	80	152
37	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1940
						132
37.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1	1500	1500
37.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2	154	308
37.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	80	132
38	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul	buc			2643,88

		de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,03				336
38.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,01	966	975,66
38.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1	480	480
38.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1	204	204
38.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1	157	157
38.5	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1	61	61
38.6	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1	125	125
38.7	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1	200	200
38.8	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5	76	38
38.9	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	3	0	67,22
38.10	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2	80	336
39	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm	m			63,493
						24
39.1	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,02	18,43	18,799
39.2	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2	2,3	0,46
39.3	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,21	15	3,15
39.4	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,04	50	2
39.5	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1	8,64	8,64
39.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	49	0,98
39.7	3220137315778	Decapant	kg	0,005	22,14	0,111
39.8	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	1408	2,816
39.9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3	80	24
39.10	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0203	125	2,538
40	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			88,585
						25,6
40.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,03	60	61,8
40.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	30	0,45
40.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	49	0,735
40.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	80	25,6
41	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1,015	buc			734,5
						24

41.1	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1	700	700
41.2	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)	%	1,5	0	10,5
41.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3	80	24
42	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			120,755
						30,4
42.1	2523156721038	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare	buc	1	85	85
42.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,105	30	3,15
42.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,045	49	2,205
42.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,38	80	30,4
43	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,02	buc			904,56
						60
43.1	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,01	800	808
43.2	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4	5	20
43.3	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice etc)	%	2	0	16,56
43.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,75	80	60
44	SE59A	Uscator de mini automat (PA 1001 1800 Wt) montat pe perete Material marunt (aracet, holtzsuruburi)=1,02	buc			286,06
						28
44.1	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1	250	250
44.2	1109091	Dibluri	buc	2	1,5	3
44.3	2222222222992	Material marunt (aracet, holtzsuruburi)	%	2	0	5,06
44.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,35	80	28
45	SC14A	Portpahar sau sapuniera din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,04	buc			95,726
						26,4
45.1	2875114201120	Portpahar sau sapuniera	buc	1,01	66	66,66
45.2	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	4	0	2,666
45.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,33	80	26,4
		TOTAL Capitolul 3. WC				29605,459
		Capitolul 4. cabinet 1-2				
46	RpCU10B	Demontarea sobelor din zidarie pentru incalzit, inclusiv curatarea si stivuirea caramizilor	buc			610,25
						608,8
46.1	4100126202818	Apă	m3	0,05	19	0,95
46.2	7122010013050	Sobar	h-om	6,36	80	508,8

46.3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,25	80	100
46.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1	5	0,5
47	CD60A	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditii de santier la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltime nivel pina la 4m	100m2			39980,79
						11772
47.1	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2940	9	26460
47.2	26511221004022	Ciment M-400	kg	184,26	2,5	460,65
47.3	2652102100737	Var hidratat	kg	45,82	3	137,46
47.4	52	Nisip	m3	1	320	320
47.5	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	60	11,8	708
47.6	2873122000750	Piese forjate	kg	2,3	12,5	28,75
47.7	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0008	4800	3,84
47.8	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,36	19	6,84
47.9	7122050013400	Zidar	h-om	122,28	80	9782,4
47.10	9310060019930	Muncitor	h-om	24,87	80	1989,6
47.11	2922140007000	Macara	h-ut	2,15	5	10,75
47.12	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,29	250	72,5
48	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			45,22
						43,2
48.1	2320166200729	Parchetin	l	0,025	50	1,25
48.2	4100126202818	Apă	m3	0,03	19	0,57
48.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,27	80	21,6
48.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,27	80	21,6
48.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,04	5	0,2
49	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1961,25
						64,8
49.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1	1850	1850
49.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4	0,5	2
49.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5	70	35
49.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	18	3,15
49.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6	2	1,2
49.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1	5	5
49.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	80	58,4
49.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	80	6,4

49.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
50	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm	m			63,493
						24
50.1	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,02	18,43	18,799
50.2	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2	2,3	0,46
50.3	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,21	15	3,15
50.4	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,04	50	2
50.5	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1	8,64	8,64
50.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	49	0,98
50.7	3220137315778	Decapant	kg	0,005	22,14	0,111
50.8	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	1408	2,816
50.9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3	80	24
50.10	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0203	125	2,538
51	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			88,585
						25,6
51.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,03	60	61,8
51.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	30	0,45
51.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	49	0,735
51.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	80	25,6
52	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			120,755
						30,4
52.1	2523156721038	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare	buc	1	85	85
52.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,105	30	3,15
52.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,045	49	2,205
52.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,38	80	30,4
53	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc			1544,493
						152
53.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,01	366	369,66
53.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1	52	52
53.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1	130	130
53.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3	18,43	5,529

53.5	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,01	800	808
53.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2	0	27,304
53.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9	80	152
54	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1940
						132
54.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1	1500	1500
54.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2	154	308
54.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	80	132
55	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25-35 cm latime	m			82,863
						67,2
55.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,29	2,5	3,225
55.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0014	580	0,812
55.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,007	1250	8,75
55.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	320	2,752
55.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0022	19	0,042
55.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,51	80	40,8
55.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,33	80	26,4
55.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50	0,075
55.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	5	0,008
56	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			200,93
						118,88
56.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact)	kg	0,3	26	7,8
56.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,61	5	73,05
56.3	4100126202818	Apă	m3	0,0112	19	0,213
56.4	20000883	Muncitor	h-om	1,486	80	118,88
56.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	5	0,395
56.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	20	0,592
57	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite la pereti si tavane prin curatire cu perie de sirma	m2			9,7
						8,8
57.1	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3	3	0,9
57.2	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,11	80	8,8
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2			7,15

		interioare a peretilor si tavanelor				2,4
58.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	30	4,5
58.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5	0,25
58.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	80	2,4
59	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			134,171
						97,6
59.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	5	35,7
59.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,004	19	0,076
59.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	80	97,6
59.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	5	0,395
59.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	25	0,4
60	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			37,116
						16
60.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1	12,1	13,31
60.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	52	7,8
60.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19	0,006
60.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2	80	16
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52,991
						44
61.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,5	8,967
61.2	4100126202818	Apă	m3	0,001	19	0,019
61.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	80	36
61.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	80	8
61.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	5	0,005
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,15
						2,4
62.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	30	4,5
62.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5	0,25
62.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	80	2,4
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,838
						44
63.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4	35	14
63.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06	5	0,3
63.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5	2	1

63.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05	10	0,5
63.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	19	0,038
63.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	80	44
64	CI08C3	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar) placarea executata in culori si formate diferite montate in desen { Culoarea placajului de coordonat cu beneficiarul) Material marunt (cirpe de sters, coloranti, etc)=1,02	m2			536,343
						300
64.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1	2,5	2,5
64.2	24302261000001	Fuga	kg	0,33	13	4,29
64.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,008	19	0,152
64.4	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	2,5	5	12,5
64.5	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,1	50	5
64.6	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	1,05	197	206,85
64.7	2222222222992	Material marunt (cirpe de sters, coloranti, etc.)	%	2	0	4,626
64.8	7132010010900	Faiantar	h-om	3,45	80	276
64.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3	80	24
64.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,025	5	0,125
64.11	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	25	0,3
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu betonocontact	m2			7,15
						2,4
65.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	30	4,5
65.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5	0,25
65.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	80	2,4
66	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2			161,36
						18,72
66.1	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3	9,1	139,23
66.2	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,09	17	1,53

66.3	4100126202818	Apă	m3	0,004	19	0,076
66.4	222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,5	0	0,704
66.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,234	80	18,72
66.6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,042	25	1,05
66.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
67	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,01	m2			338,973
						88
67.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	200	206
67.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4	5	32
67.3	24302261000001	Fuga	kg	0,41	13	5,33
67.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20	0,16	3,2
67.5	4100126202818	Apă	m3	0,003	19	0,057
67.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1	0	2,466
67.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1	80	88
67.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	5	0,009
67.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	20	0,336
67.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	25	1,575
68	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,05	m			479,796
						40
68.1	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,02	400	408
68.2	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,35	5	1,75
68.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6	0,16	0,96
68.4	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1	55	5,5
68.5	222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5	0	20,811
68.6	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4	80	32
68.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	80	8
68.8	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3	5	1,5
68.9	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05	25	1,25
68.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	25	0,025
69	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			382,825
						176
69.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4	0,5	2
69.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	195	204,75
69.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	80	12

69.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	80	164
69.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	5	0,075
		TOTAL Capitolul 4. cabinet 1-2				114085,544
		Capitolul 5. cabinet 3				
70	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			18,32
						17,6
70.1	4100126202818	Apă	m3	0,03	19	0,57
70.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,11	80	8,8
70.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	80	8,8
70.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	5	0,15
71	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1961,25
						64,8
71.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1	1850	1850
71.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4	0,5	2
71.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5	70	35
71.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	18	3,15
71.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6	2	1,2
71.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1	5	5
71.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	80	58,4
71.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	80	6,4
71.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
72	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc			1544,493
						152
72.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,01	366	369,66
72.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1	52	52
72.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1	130	130
72.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3	18,43	5,529
72.5	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,01	800	808
72.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2	0	27,304
72.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9	80	152
73	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de	buc			1940
						132

		inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul				
73.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1	1500	1500
73.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2	154	308
73.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	80	132
74	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm	m			63,493
						24
74.1	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,02	18,43	18,799
74.2	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2	2,3	0,46
74.3	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,21	15	3,15
74.4	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,04	50	2
74.5	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1	8,64	8,64
74.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	49	0,98
74.7	3220137315778	Decapant	kg	0,005	22,14	0,111
74.8	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	1408	2,816
74.9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3	80	24
74.10	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0203	125	2,538
75	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			88,585
						25,6
75.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,03	60	61,8
75.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	30	0,45
75.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	49	0,735
75.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	80	25,6
76	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			120,755
						30,4
76.1	2523156721038	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare	buc	1	85	85
76.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,105	30	3,15
76.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,045	49	2,205
76.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,38	80	30,4
77	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime,	m			82,863

		driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime				67,2
77.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,29	2,5	3,225
77.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0014	580	0,812
77.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,007	1250	8,75
77.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	320	2,752
77.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0022	19	0,042
77.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,51	80	40,8
77.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,33	80	26,4
77.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50	0,075
77.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	5	0,008
78	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			200,93
						118,88
78.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact)	kg	0,3	26	7,8
78.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,61	5	73,05
78.3	4100126202818	Apă	m3	0,0112	19	0,213
78.4	20000883	Muncitor	h-om	1,486	80	118,88
78.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	5	0,395
78.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	20	0,592
79	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite la pereti si tavane prin curatire cu perie de sirma	m2			9,7
						8,8
79.1	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3	3	0,9
79.2	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,11	80	8,8
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,15
						2,4
80.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	30	4,5
80.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5	0,25
80.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	80	2,4
81	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			134,171
						97,6
81.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	5	35,7
81.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,004	19	0,076
81.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	80	97,6
81.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	5	0,395
81.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	25	0,4

82	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			37,116
						16
82.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1	12,1	13,31
82.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	52	7,8
82.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19	0,006
82.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2	80	16
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52,991
						44
83.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,5	8,967
83.2	4100126202818	Apă	m3	0,001	19	0,019
83.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	80	36
83.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	80	8
83.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	5	0,005
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,15
						2,4
84.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	30	4,5
84.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5	0,25
84.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	80	2,4
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,838
						44
85.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4	35	14
85.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06	5	0,3
85.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5	2	1
85.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05	10	0,5
85.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	19	0,038
85.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	80	44
86	CI08C3	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar) placarea	m2			536,343
						300

		executata in culori si formate diferite montate in desen { Culoarea placajului de coordonat cu				
86.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1	2,5	2,5
86.2	24302261000001	Fuga	kg	0,33	13	4,29
86.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,008	19	0,152
86.4	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	2,5	5	12,5
86.5	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,1	50	5
86.6	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	1,05	197	206,85
86.7	2222222222992	Material marunt (cirpe de sters, coloranti, etc.)	%	2	0	4,626
86.8	7132010010900	Faiantar	h-om	3,45	80	276
86.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3	80	24
86.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,025	5	0,125
86.11	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	25	0,3
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu betonocontact	m2			7,15
						2,4
87.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	30	4,5
87.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5	0,25
87.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	80	2,4
88	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2			161,36
						18,72
88.1	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3	9,1	139,23
88.2	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,09	17	1,53
88.3	4100126202818	Apă	m3	0,004	19	0,076
88.4	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,5	0	0,704
88.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,234	80	18,72
88.6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,042	25	1,05
88.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
89	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,01	m2			338,973
						88
89.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	200	206
89.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4	5	32
89.3	24302261000001	Fuga	kg	0,41	13	5,33

89.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20	0,16	3,2
89.5	4100126202818	Apă	m3	0,003	19	0,057
89.6	22222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1	0	2,466
89.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1	80	88
89.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	5	0,009
89.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	20	0,336
89.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	25	1,575
90	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			382,825
						176
90.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4	0,5	2
90.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	195	204,75
90.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	80	12
90.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	80	164
90.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	5	0,075
		TOTAL Capitolul 5. cabinet 3				33976,649
		Capitolul 6. cabinet 4				
91	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			18,32
						17,6
91.1	4100126202818	Apă	m3	0,03	19	0,57
91.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,11	80	8,8
91.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	80	8,8
91.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	5	0,15
92	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1961,25
						64,8
92.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1	1850	1850
92.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4	0,5	2
92.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5	70	35
92.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	18	3,15
92.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6	2	1,2
92.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1	5	5
92.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	80	58,4
92.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	80	6,4
92.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
93	SC04C	Lavoar din semiportelan,	buc			1544,493

		portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02				152
93.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,01	366	369,66
93.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1	52	52
93.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1	130	130
93.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3	18,43	5,529
93.5	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,01	800	808
93.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2	0	27,304
93.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9	80	152
94	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1940
						132
94.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1	1500	1500
94.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2	154	308
94.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	80	132
95	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm	m			63,493
						24
95.1	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,02	18,43	18,799
95.2	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2	2,3	0,46
95.3	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,21	15	3,15
95.4	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,04	50	2
95.5	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1	8,64	8,64
95.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	49	0,98
95.7	3220137315778	Decapant	kg	0,005	22,14	0,111
95.8	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	1408	2,816
95.9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3	80	24
95.10	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0203	125	2,538
96	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			88,585
						25,6
96.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,03	60	61,8
96.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	30	0,45
96.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	49	0,735

96.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	80	25,6
97	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			120,755
						30,4
97.1	2523156721038	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare	buc	1	85	85
97.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,105	30	3,15
97.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,045	49	2,205
97.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,38	80	30,4
98	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			82,863
						67,2
98.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,29	2,5	3,225
98.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0014	580	0,812
98.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,007	1250	8,75
98.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	320	2,752
98.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0022	19	0,042
98.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,51	80	40,8
98.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,33	80	26,4
98.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50	0,075
98.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	5	0,008
99	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			200,93
						118,88
99.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact)	kg	0,3	26	7,8
99.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,61	5	73,05
99.3	4100126202818	Apă	m3	0,0112	19	0,213
99.4	20000883	Muncitor	h-om	1,486	80	118,88
99.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	5	0,395
99.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	20	0,592
100	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite la pereti si tavane prin curatire cu perie de sirma	m2			9,7
						8,8
100.1	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3	3	0,9
100.2	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,11	80	8,8
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,15
						2,4
101.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	30	4,5

101.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5	0,25
101.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	80	2,4
102	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			134,171
						97,6
102.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	5	35,7
102.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,004	19	0,076
102.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	80	97,6
102.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	5	0,395
102.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	25	0,4
103	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			37,116
						16
103.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1	12,1	13,31
103.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	52	7,8
103.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19	0,006
103.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2	80	16
104	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52,991
						44
104.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,5	8,967
104.2	4100126202818	Apă	m3	0,001	19	0,019
104.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	80	36
104.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	80	8
104.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	5	0,005
105	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,15
						2,4
105.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	30	4,5
105.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5	0,25
105.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	80	2,4
106	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,838
						44
106.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4	35	14
106.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06	5	0,3
106.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5	2	1
106.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05	10	0,5

106.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	19	0,038
106.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	80	44
107	CI08C3	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar) placarea executata in culori si formate diferite montate in desen { Culoarea placajului de coordonat cu beneficiarul) Material marunt (cirpe de sters, coloranti, etc)=1,02	m2			536,343
						300
107.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1	2,5	2,5
107.2	24302261000001	Fuga	kg	0,33	13	4,29
107.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,008	19	0,152
107.4	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	2,5	5	12,5
107.5	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,1	50	5
107.6	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	1,05	197	206,85
107.7	2222222222992	Material marunt (cirpe de sters, coloranti, etc.)	%	2	0	4,626
107.8	7132010010900	Faiantar	h-om	3,45	80	276
107.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3	80	24
107.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,025	5	0,125
107.11	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	25	0,3
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor cu betonocontact	m2			7,15
						2,4
108.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	30	4,5
108.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5	0,25
108.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	80	2,4
109	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2			161,36
						18,72
109.1	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3	9,1	139,23
109.2	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,09	17	1,53

109.3	4100126202818	Apă	m3	0,004	19	0,076
109.4	222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,5	0	0,704
109.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,234	80	18,72
109.6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,042	25	1,05
109.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
110	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,01	m2			338,973
						88
110.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	200	206
110.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4	5	32
110.3	24302261000001	Fuga	kg	0,41	13	5,33
110.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20	0,16	3,2
110.5	4100126202818	Apă	m3	0,003	19	0,057
110.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1	0	2,466
110.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1	80	88
110.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	5	0,009
110.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	20	0,336
110.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	25	1,575
111	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			382,825
						176
111.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4	0,5	2
111.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	195	204,75
111.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	80	12
111.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	80	164
111.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	5	0,075
112	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			1988,296
						75,2
112.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1	1850	1850
112.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6	0,5	3
112.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,705	70	49,35
112.4	2430226101600	Chit silionic	kg	0,247	18	4,446
112.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6	2	1,2
112.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1	5	5
112.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,85	80	68
112.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	80	7,2

112.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
		TOTAL Capitolul 6. cabinet 4				55246,587
		Capitolul 7. Retele electrice.				
113	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			17,6
						17,6
113.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	80	17,6
114	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			185,6
						185,6
114.1	1	Muncitor	h-om	2,32	80	185,6
115	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			185,6
						185,6
115.1	1	Muncitor	h-om	2,32	80	185,6
116	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			124,8
						124,8
116.1	1	Muncitor	h-om	1,56	80	124,8
117	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1904
						1904
117.1	1	Muncitor	h-om	23,8	80	1904
118	Pret	Cablu VVGngLS 3x1,5	m			18,54
						0
118.1	Material	cablu vvgngl 3x1,5	m	1,03	18	18,54
119	Pret	Cablu VVGngLS 3x2,5	m			20,6
						0
119.1	Material	Cablu VVGngLS 3x2,5	m	1,03	20	20,6
120	Pret	Doze de ramificare	m			25
						0
120.1	Material	Dode de ramificare	buc	1	25	25
121	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 *60 LED	buc			525,6
						75,2
121.1	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1	450	450
121.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,08	5	0,4
121.3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,94	80	75,2
122	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			64,525
						24,8
122.1	2746167335100	Priza	buc	1,02	35	35,7
122.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	5	0,025

122.3	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2	2	4
122.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	80	24,8
123	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu	buc			44,025
						24
123.1	1111000100020	Intrerupator	buc	1	20	20
123.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	5	0,025
123.3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3	80	24
		TOTAL Capitolul 7. Retele electrice.				17435,26

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Formularul nr. 3

Antreprenor : S.RL.PALGIES

Beneficiarul: Consiliul raional Floresti

Devizul: Reparația Oficiului Medicilor de Familie din satul Japca, raionul Florești

Devizul local de resurse

Valoarea de deviz 854 652,58 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	32,802	80	2624,16
2	20000883	Muncitor	h-om	25,262	80	2020,96
3	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,2856	80	262,848
4	7122010013050	Sobar	h-	6,36	80	508,8

			om			
5	7122050013400	Zidar	h-om	50,4466	80	4035,725
6	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	71,685	80	5734,8
7	7122050013442	Tencuitor	h-om	231,53	80	18522,4
8	7124010010700	Dulgher	h-om	453,352	80	36268,16
9	7129200011200	Finisor MP	h-om	16,813	80	1345,04
10	7132010010900	Faiantar	h-om	399,23	80	31938,4
11	7132030012600	Mozaicar	h-om	131,9992	80	10559,939
12	7132040012700	Parchetar	h-om	12,7632	80	1021,056
13	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	74,8	80	5984
14	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	50,82	80	4065,6
15	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	21,08	80	1686,4
16	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	132,619	80	10609,52
17	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	35,4563	80	2836,504
18	7213050013100	Tinichigiu	h-om	362,57	80	29005,6
19	7422010060100	Timplar	h-om	224,68	80	17974,4
20	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	336,5302	80	26922,416
21	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,25	80	100
22	9310060019930	Muncitor	h-om	19,9372	80	1594,979
Total manopera					215621,707	
Materiale						
1	0372010730666 1	Bumbac de şters	kg	18,899	10	188,99
2	1109091	Dibluri	buc	2	1,5	3
3	1111000100020	Intrerupator	buc	6	20	120
4	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	11,02	50	551
5	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,1248	300	37,434
6	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6754	320	216,115
7	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,136	320	43,52
8	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	4,3736	21	91,846
9	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	3,4857	4800	16731,264
10	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	2,1904	4800	10513,92
11	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,1904	4800	10513,92

12	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,85	4000	3400
13	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0001	4800	0,584
14	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2410,8	0,16	385,728
15	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	8,1	1850	14985
16	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	13,6	1850	25160
17	2030112947000 1	Pervaz de rasinoase	m	273,8	92	25189,6
18	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,758	49	86,142
19	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	12,84	22	282,48
20	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2	0	90,074
21	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6	0	551,627
22	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	3736,915
23	2222222222992	Material marunt (aracet, holtzsuruburi)	%	2	0	5,06
24	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)	%	1,5	0	21
25	2222222222992	Material marunt (cirpe de sters, coloranti, etc.)	%	8	0	509,768
26	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	10	0	990,58
27	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	8	0	136,519
28	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtzsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	3	0	67,22
29	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	4	0	2,666
30	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice etc)	%	2	0	16,56
31	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	1,5	0	44,969
32	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	5	0	262,023
33	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,7335	27	73,805
34	2320166200729	Parchetin	l	0,8915	50	44,575
35	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	8,56	16	136,96
36	2413217300010	Cleme	buc	10,1	1,01	10,201
37	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	12,5105	70	875,735
38	2416586105303	Amorsa-grund	kg	74,6775	30	2240,325
39	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	63,72	35	2230,2
40	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0856	35	2,996

41	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	10,3873	50	519,365
42	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	49,22	15	738,3
43	2430226100000 1	Fuga	kg	79,9326	13	1039,124
44	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	5,7474	17	97,706
45	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact)	kg	5,1	26	132,6
46	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	5,467	18	98,406
47	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	4,76	55	261,8
48	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,3807	18	78,853
49	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,59	30	47,7
50	2462106110132	Aracet CPMB	kg	23,895	52	1242,54
51	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	292,16	5	1460,8
52	2462106110602	Natriu fluor	kg	19,26	50	963
53	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0768	1408	108,134
54	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1	61	61
55	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	10	154	1540
56	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	18,7	3,8	71,06
57	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5	76	38
58	2521216717050	Teava din material plastic	m	40,668	18,43	749,511
59	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	37,08	60	2224,8
60	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	1,536	50	76,8
61	2523156719430	Cot din material plastic	buc	7,68	2,3	17,664
62	2523156719450	Teu din material plastic	buc	8,064	15	120,96
63	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	38,4	8,64	331,776
64	2523156721038	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare	buc	10	85	850
65	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,01	800	808
66	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	175,23	12,1	2120,283
67	2622102438000	Lavoar	buc	5,05	366	1848,3
68	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,01	966	975,66
69	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1	480	480
70	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	5,05	800	4040
71	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu	buc	446,88	9	4021,92

		goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm				
72	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	37,4	60	2244
73	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	236,944	2,5	592,36
74	2651122100402 2	Ciment M-400	kg	28,0075	2,5	70,019
75	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,1095	580	63,498
76	2652102100737	Var hidratat	kg	6,9646	3	20,894
77	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	977,058	9,1	8891,228
78	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	10,638	5	53,19
79	2653102100831	Amestec uscat	kg	1137,402	5	5687,01
80	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	168,0456	8,5	1428,387
81	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	248,37	5	1241,85
82	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	109,4478	200	21889,56
83	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1768	0	0
84	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,3202	1250	400,25
85	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,2272	1250	284
86	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	680,064	5	3400,32
87	2666122800555	Element de inchidere	buc	12,6	17	214,2
88	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	115,71	197	22794,87
89	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	120,005	2	240,01
90	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	430,1	3,65	1569,865
91	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	187	9,85	1841,95
92	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	430,1	160	68816
93	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	14,96	50,5	755,48
94	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	21,21	94	1993,74
95	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	66,15	168	11113,2
96	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	9,12	11,8	107,616
97	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	115,08	195	22440,6
98	2746167335100	Priza	buc	18,36	35	642,6
99	2873122000750	Piese forjate	kg	0,3496	12,5	4,37
100	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru	kg	111,664	21	2344,944

		construcții				
101	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	103	0,5	51,5
102	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	5,05	200	1010
103	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	36	2	72
104	2874115837745	Suruburi	buc	630	2	1260
105	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	48,552	400	19420,8
106	2874136313300	Diblu din metal	buc	438,4	0,5	219,2
107	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	2,72	21	57,12
108	2875114201120	Portpahar sau sapuniera	buc	1,01	66	66,66
109	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	5	52	260
110	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	5	130	650
111	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1	200	200
112	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1	125	125
113	2875274000050	Elemente de legatura	buc	11,35	20	227
114	2875274000501	Cot de jgheab	buc	12,6	147	1852,2
115	2875274000502	Cot burlan	buc	10,1	107	1080,7
116	2875274000503	Cot de capat	buc	5,05	41	207,05
117	2875274110001	Piesa de legatura	buc	5,05	20	101
118	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	12,6	20	252
119	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4	5	20
120	2875274400502	Corp de iluminat	buc	12	450	5400
121	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	88,2	12,5	1102,5
122	2875276311528	Scoabe din otel	kg	47,94	20	958,8
123	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	3366	0,3	1009,8
124	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	4488	0,2	897,6
125	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	96,699	3	290,097
126	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	5	1500	7500
127	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	2	700	1400
128	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1	204	204
129	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1	157	157
130	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor	buc	1	250	250

		de sapun lichid				
131	3220137315778	Decapant	kg	0,192	22,14	4,251
132	4011106202741	Energie electrica	kw	21,7	5	108,5
133	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,1649	19	41,134
134	4100126202818	Apă	m3	21,7093	19	412,477
135	52	Nisip	m3	0,152	320	48,64
136	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	24,8925	5	124,463
137	Material	cablu vvgngl 3x1,5	m	87,55	18	1575,9
138	Material	Cablu VVGngLS 3x2,5	m	255,44	20	5108,8
139	Material	Dode de ramificare	buc	8	25	200
Total materiale					382786,583	
Utilaj						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,092	250	23,005
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	14,4732	5	72,366
3	2922140007000	Macara	h-ut	0,3268	5	1,634
4	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,02	15	15,3
5	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,7795	125	97,44
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	67,8357	5	339,178
7	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,6009	25	165,023
8	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	6,6944	25	167,36
9	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,244	150	36,594
10	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	2,38	25	59,5
11	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,0441	250	11,02
12	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,5324	50	26,62
13	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,7852	20	35,703
14	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	14,28	5	71,4
15	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,5032	20	10,064
16	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2054	250	51,36
17	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,576	250	144
Total utilaj					1327,567	
Total					599735,858	
Asigurari sociale			24,0000%		51749,21	

Total		651485,067
Cheltuieli de transport	4,0000%	15311,463
Total		666796,531
Cheltuieli pentru depozitare	1,2000%	4593,439
Total		671389,97
Cheltuieli de regie	4,0000%	26855,599
Total		698245,568
Beneficiu de deviz	2,0000%	13964,911
TOTAL Deviz faraTVA		712210,48
Total		712210,48
TVA	20%	142442,10
TOTAL Deviz		854652,58

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)